
 
 

UCHWAŁA NR VI/23/21 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 lutego 2021 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych Powiatu Zduńskowolskiego z tytułu odpłatności 

za usunięcie i przechowywanie pojazdu  na wyznaczonym parkingu strzeżonym usuniętego     

w trybie art. 130a Ustawy prawo o ruchu drogowym.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 64 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 56 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz.2245, poz. 1622, poz. 1649; zm. 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

i poz. 2320.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się należność Panu Sylwestrowi Prażmowskiemu z tytułu nie zapłaconej 

opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdu  na wyznaczonym parkingu strzeżonym 

usuniętego w trybie art. 130a Ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.110 ze zm.) w kwocie: 14 011,10 zł (słownie: czternaście tysięcy 

jedenaście złotych 10/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej oraz stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk  

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Marcin Łabędzki 

Tomasz Ziółkowski 

Jadwiga Ziółkowska  


